
Uchwała nr 12/2019/2020 
Rady Pedagogicznej 

XXVII Liceum Ogólnokształcącego im. Zesłańców Sybiru w Lublinie 
z dnia 18 listopada 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu szkoły 
 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019. poz. 1148 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Statut XXVII Liceum Ogólnokształcącego im. Zesłańców Sybiru 
w Lublinie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
 
Traci moc Statut XXVII Liceum Ogólnokształcącego w Lublinie nadany uchwałą 
nr 277/XVII/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 21 lutego 2008 roku. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Liceum .  
 

 
§ 4. 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

Urszula Łapińska-Łubniewska 

 
 


